
Белый кремль\The white Kremlin

Шпатен\Spaten, светлый лагер

Францисканер\ Franziskaner,

пшеничное нефильтрованное

Хугарден Вишня\ Hoegaarden Cherry,

пшеничное нефильтрованное

Эль Капулько\ El Capulco, светлый лагер

Аббе Блонд\ Abbe Blonde, светлый эль

Аббе Брюн\ Abbe Brune, темный эль

Стелла Артуа Безалкогольное\

Stella Artois Non Alcohol

5 0

450

440

400

0 570

450 680

680

590

590

330 530

330 530

440 390

Стелла Артуа\ Stella Artois, светлый лагер

Стелла Артуа\ Stella Artois, светлый лагер

330 500

500 590

3 0

3 0

4

30 5

60 5

120 00

200 450

200 490

240 470

200 450

200 450

120 350

200 400

50 430

50 490

50 490

50 590

Стрейндж Люв\Strange Luve

Бомбей сапфир

Бомбей Брамбл

Малфи

\Bombay Sapphire

\Bombay Bramble

\Malfy

Эвервесс: Кола/Кола Без Сахара

вкус Пленительный Апельсин/

вкус Искрящийся Лимон-Лайм

:

Адреналин Раш/Adrenaline Rush

Вода Легенды Байкала/

Тассай/

/

/

Evervess Cola/Cola Zero Sugar/

Orange/Limon Lime

Legend of Baikal

Tassay

50

450

3

2 400

250

330 90

500 590

200 350

водка\vodka

Нерпа\Nerpa

Ханская\Khanskaya

Онегин

Мон Блан

\Onegin (organic vodka)

\Mont Blanc

50 350

50 360

50 520

50 570

виски/ hiskyw

Муншайн Раннерс \

Острые козырьки \Peaky Blinder

Джек Дэниел Олд№7\

Jack Daniel's Old №7

ФУЮ \Fuyu Blended Japanese

Манки Шолдер

Аберлауэр 10 лет/Aberlour 10 Years Old

Вудфорд Резерв

Бенриах

Абефелди \ ABERFELDY

Moonshine Runners

'c

\Monkey Shoulder

\ Woodford Reserve

\ Benriach

Чивас Ригал 12 лет/

Chivas Regal" 12 years old

Чивас Ригал 18 лет/

Chivas Regal" 18 years old

Джемисон/Jameson

ХАНТИНГ ЛОДЖ/Hunting Lodge

50

50 4 0

50 5 0

50

50

50 7 0

50 8 0

50 940

50 990

50 800

50 1850

50 690

50 550

480

8

9

850

710

9

7

1850

490

330 470

330 470

330 470

330 470

550

250 680

90 590

90 690

300 790

90 480

90 590

90 590

125 640

Пина Колада\

Дайкири\

Негрони

Апероль Спритц\Aperol Spritz

Космополитен\Сosmopolitan

Белый русский

Олд фешн

Беллини

Pina Colada

Daiquiri

\Negroni

\White Russian

\Old Fasioned

\Bellini

250 3 0

250

9

480

250 480

Горячие алкогольные напитки/
Hot alcoholic drinks

Глинтвейн/Mulled wine

Грог/grog

300

300 650

590


